
UCHWAŁA NR XIX/105/2020 
RADY GMINY KIKÓŁ 

z dnia 24 lipca 2020 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Kikół wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a oraz art. 28 aa  ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020r., poz. 713) Rada Gminy Kikół uchwala,  co następuje: 

§ 1. Po przeprowadzeniu debaty nad raportem o stanie gminy za rok 2019 Rada Gminy Kikół postanawia 
udzielić Wójtowi Gminy Kikół wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Sadowski 

Id: 5A41F900-0527-4AFB-BEA1-E85A0ECB0739. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 28 aa ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Wójt Gminy Kikół
przedstawił Radzie Gminy raport o stanie gminy, nad którym przeprowadza się debatę.

Po przeprowadzeniu debaty Rada Gminy Kikół postanawia udzielić Wójtowi Gminy Kikół wotum
zaufania.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Id: 5A41F900-0527-4AFB-BEA1-E85A0ECB0739. Podpisany Strona 1




